Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Upravljanje
Upravljacki mehanizam
/ TRW AUTOMOTIVE

——GliS=g»— JRM481

Sifra proizvoda: IC-B38D56
Cena: 39738.59 RSD

*u cenu je uracunat PDV

kormilarski mehanizam bez pomodi FIAT IDEA 1.2 16V, 3/1-4/1

Nacin rada: Mehani¢ko | Ogranitenje proizvodaca: TRW | Sifra proizvoda: IC-B38D56

OE Sifre

B0O04Z11TEQ
DSR1796L
QSR323
0000051804858
51725101
51832249
0000051804858
51725101

51832249

Deklaracija

Model:

AMAZON (ASIN)
DELCO REMY
QUINTON HAZELL
FIAT

FIAT

FIAT

LANCIA

LANCIA

LANCIA

Upravljacki mehanizam TRW AUTOMOTIVE JRM481 IC-B38D56
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Naziv i vrsta robe: Upravljanje
Barkod: JRM481

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna wicpa BaslyTa N3HOC
y L nnahara y
189 RSD = 39.738,59
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B38D56-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-B38D56-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTunoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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